
 
 

Uchwała Nr LV/ 430   /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 08.10.2013 r. 

 
 
w sprawie: ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego  przy  ul.Żywieckiej 26 

 w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 
Mieszkalnictwa znak: ML-02.7123.291.2013.UW z dnia 18.09.2013 r. Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

 
§1 

Opiniuje się pozytywnie  ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego przy  
ul.Żywieckiej 26 w Krakowie,  na następny okres.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego 
                  Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
           Jan Stanisław Pietras  
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 
 


